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CC-USB2-CMCM60-1.5M

Cable USB 2.0 C-macho a C-macho, PD 60W,
1.5m

Le permite conectar su dispositivo USB 3.1 a un puerto USB 3.0-

Perfecto para la conexión de SSD, discos duros y otros
periféricos de alta velocidad

-

Conectores de alta calidad con contactos chapados en oro-

Garantía  por vida-

Características

Cable USB de carga y datos tipo C para, por ejemplo, teléfonos
inteligentes y tabletas

-

Especificaciones

Interfaz: USB 2.0
Conectores : USB Tipo C (masculino ) , C ( macho)
Velocidad de transferencia de datos : hasta 480 Mb / s
Carga de potencia de salida : 60W max
De color negro

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.041
6.3
150x78x20 mm
433x383x247 mm
CN
8716309121675
8544429090


